
 

 

 Gdańsk, dn. 15.12.2022r.  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dotyczy: Dostawy polielektrolitu do odwadniania osadów przefermentowanych do oczyszczalni 

ścieków Gdańsk Wschód. 

Na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wybrana została jako najkorzystniejsza, oferta złożona przez:  

„KEMIPOL” Sp. z o.o.,  

ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police  

Cena oferty netto: 19.500,00 zł/1Mg (bez podatku VAT). 

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów wg kryteriów wyboru oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

netto 

Parametr 

WCE 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

1 „KEMIPOL” Sp. z o.o.,  

ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police  

REGON: 005474547,  

NIP: 851-010-82-49, 

19.500,00 zł 206.505,00 100 

2 Allied Solutions Poland  

Sp. z o.o., ul. Łyżwiarska 

1/11, 02-505 Warszawa, 

REGON: 140857835,  

NIP: 521 342 70 73 

20.700,00 zł 233 082,00 88,60 

 

 

                                                                                                       Z poważaniem 


		2022-12-15T14:29:48+0100


		2022-12-15T14:34:00+0100




